Neringos savivaldybés
senifinaiciy rinkimy organizavimo
tvarkos apraSo

1 priedas
NERINGOS SAVIVALDYBES
SENIUNAICIO RINKIMU BALSAVIMO RASTU LAPAS
Parasus renka , gyvenantis (-i) , ,
(asmens vardas ir pavardé) (deklaruotos gyvenamosios vietos adresas) (parasas) (data)
AS, Neringos savivaldybés gyventojas (-a), senitinaitijoje balsuoju uz
(kandidato vardas ir pavardé)
Asmens tapatvb GVVenamosios Vadovaudamasis Bendruoju duomeny
. 1S tapatybe I y apsaugos reglamentu (ES) 2016/679,
Eil. . . . patvirtinan¢io Gimimo vietos adresas . y
Gyventojo vardas ir pavardé o ) sutinku, kad mano asmens duomenys Parasas
Nr. dokumento serija ir data (gatvé, namo _ L
. - biity naudojami senitinai¢iy rinkimy
numeris numerls) . . . R .
organizavimo reikméms (parasas)
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.




SENIUNAITIJAI PRIKLAUSANTI TERITORIJA

Adresai




